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	Образец бр.29

	[bookmark: Ime]Катерина Кокина
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	[bookmark: Ibr]             И.бр. 636/2024 

	[bookmark: OPodracjeSud]Скопје 1 и Скопје 2
	
	
	

	[bookmark: OAdresaIzv]ул.„Михаил Цоков“ бр.72/1-5 п.фах.518, 1001 Скопје
	
	
	

	[bookmark: tel]тел. /факс:(02) 3256-010
мобилен:(078) 458-841
katerina.kokina@izvrsitel.info
	
	
	


[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]  Извршителот Катерина Кокина од Скопје, ул.„Михаил Цоков“ бр.72/1-5 п.фах.518, 1001 Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот  СТОПАНСКА БАНКА А.Д.Битола од Битола со ЕДБ 4002995103351 и ЕМБС 5026377  и седиште на  ДОБРИВОЕ РАДОСАВЉЕВИќ 21,  засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.660/23 од 13.03.2023 година на Нотар Ана Дојчиновска од Скопје, против должникот Друштво за трговија и услуги БАЛКАН ВУЛ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4078021503847 и ЕМБС 7483171   и седиште на ул.1 бр.10 лок 4 Трубарево,  за спроведување на извршување во вредност 19.862.252,00 денари на ден 08.08.2025 година го составува следниот: 
        								                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со второ усно  јавно наддавање на:
[bookmark: ODolz1]-Машина-преса за балирање на овча волна од производител BAYMET MAKINA BMD, тим BMS51, сериски број BM2018005TK03559550, произведена 2018 година, сопственост на должник/заложен должник  со цена од 431.025,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.
		Предметот е оптоварен со следните товари:
· Нотарски акт ОДУ бр.660/23 од 13.03.2023 година на Нотар Ана Дојчиновска од Скопје на доверителот  СТОПАНСКА БАНКА А.Д.Битола од Битола
	Продажбата ќе се одржи на ден 05.09.2025 година  во 14:00 часот  во просториите на Извршител Катерина Кокина од Скопје ул. Михаил Цоков бр.72/1-5.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина) од утврдената вредност на подвижниот предмет во случај кога проценетата вредност на подвижниот предмет е поголема од 5.000 евра во денарска противвредност по средниот курс на НБ на РСМ. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција да се изврши на посебната сметка на извршителот Катерина Кокина со бр. 200002387764020 што се води кај Стопанска Банка АД Скопје, најдоцна еден ден пред одржување на наддавањето. Доказ за уплатената гаранција е изводот од посебната сметка на извршителот.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.							          						
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